[bookmark: _GoBack]様式第２号（第３条関係）

防犯カメラ設置内容変更届

年　　月　　日

美濃加茂市長　（氏名）　宛

設置者　住所
　氏名
　電話
法人その他の団体にあっては、事業所又は事業所の所在地、名称及び代表者の氏名

防犯カメラの設置内容を変更するので、美濃加茂市防犯カメラの設置及び運用に関する条例第４条第２項後段の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
	変更年月日

年　　月　　日

	変更する事項
	変更前

	変更後

	変更する理由

添付資料
１　変更後の防犯カメラ設置運用基準
２　変更する内容を確認できる書類